RESOL. XLVII.

An si quis culpabiliter omittat modicam iniunctam tempore pœnitentiam, peccet mortaliter, etiam si imposta propter peccata venialia?

Et quid dicendum sit, si pœnitentia grauis sit, sed

*Sup. prima diff. huius*sc. 1. 4. c. 4. & can. 3.* illio in summa, tom. 1. lib. 1. cap. 19. num. 4. afferentibus tertiam partem Circuli Virginie individuum materiam reputari, & idem deficientibus aliquibus Ave Maria, Rosarium non dicitur. Ego puto in tali casu pœnitentem non peccare mortaliter saltem ex presumpta voluntate Confessorij, quem rationabiliter, credendum est, non imponere dictam pœnitentiam cum tali onere. Ita ut si pœnitentem tam parvam materiam relinquit, pœnitentia iniuncta non satisficiat.*

F f ob